ת"פ (חיפה) 36887-11-23

מדינת ישראל

נגד

1. ראן כיאל

2. עסאף אסמיר

בית משפט השלום בחיפה

[14.10.2024]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין

על סמך הודאתם של הנאשמים בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), הם הורשעו בעבירה של השחתת פני מקרקעין בצוותא בניגוד לסעיף 196 + סעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירה של מטרד לציבור בצוותא, בניגוד לסעיף 215(א) + סעיף 29(א) לחוק העונשין. בהסכמת הצדדים הנאשמים הופנו לקבלת תסקיר שירות המבחן, אשר התבקש על ידי הנאשמים אף לבחון שאלת ביטול ההרשעה.

עובדות כתב האישום המתוקן:

ניתן לשלם את הקנס באחת הדרכים הבאות:

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב תשרי תשפ"ה, 14 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.